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Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych 
w temacie: Dostawa górniczego agregatu hydraulicznego Oddział KWK ROW Ruch 

Marcel – przetarg nr 492401938/01 

 
 

Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i modyfikuje treść SWZ w ww. postępowaniu 

w następujący sposób: 

 
 
Pytanie 1: 
Czy wraz z przedmiotem zamówienia wymaga się dostarczenia rozrusznika silnikowego? 

 
Odpowiedź: 
Nie jest wymagany. Przedmiotem przetargu jest sam agregat (bez osprzętu elektrycznego). 

 
Pytanie 2: 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 p. IV podpunkt 2 urządzenie ma posiadać cechę budowy 
przeciwwybuchowej I M2c. Wpisana cecha jest nadana w oparciu o wycofaną normę PN-EN13463-1. 

Zgodnie z systemem oceny zgodności urządzeń tego typu (zbudowanych w oparciu o nieaktualne 

normy) nie wolno wprowadzać na rynek 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 pkt IV punkt 2., który otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

2. Agregat powinien posiadać dopuszczenie do pracy w atmosferze zagrożonej 
wybuchem metanu lub / i pyłu węglowego (czyli posiadać cechę budowy 
przeciwwybuchowej) wg obowiązujących przepisów. 

 

Pytanie 3: 
Zgodnie z obliczeniami wykonanymi na podstawie wymaganego przez zamawiającego przepływu 

i ciśnienia do zasilania zasilacza olejowego wystarczy silnik o mocy 55kW. Zamawiający wymaga silnika 

o mocy minimum 60kW co oznacza konieczność zastosowania silnika o mocy 75 kW (pierwszy 
w kolejności o mocy większej niż 60kW). Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika 55kW? 

 
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy wymagania określone w SWZ czyli 60 kW. Przedmiot zamówienia będzie służył 

do zasilania innej maszyny (UKO). Wg DTR UKO potrzebne  jest 60 kW. Producent nie gwarantuje, że 
UKO będzie działać prawidłowo przy mniejszej mocy. 

             Rybnik, dnia 10.01.2025r.  Nasz znak: 71/EZP/JK/492401938/425/25 



Pytanie 4: 
W wymaganiach technicznych widnieje zapis że maksymalna masa urządzenia ma wynosić 1200 kg bez 
oleju i bez rozrusznika, Proszę o informacje czy urządzenie ma być dostarczone wraz z olejem ? lub czy 

zapewnienie oleju jest po stronie Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: 
Zapewnienie oleju jest po stronie Zamawiającego. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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